
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

築69年  延40坪  平屋農家住宅

見学無料 相談無料

完成
午前10時
午後4時

今回の
見どころ

当日担当

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■平屋建て農家住宅をフルリノベーションし、
　現代的なお住まいに大変身！
　外観、内観とも大きく様変わりしています。
　ぜひ、実際にご覧になってください。

IN 宇都宮市飯山町

1日
限定

5 /19 日

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

道がわからない等のお問い合わせはこちらまで
お電話ください。また、フリーコールがつながらない
場合も、直接担当者へご連絡ください。080-4837-7172中 里（なかざと）

Before

完 成工事中着工
今 回

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。

栃木県で開催の
イベント・見学会は
二次元コードから
ご確認頂けます！

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

宇都宮ショールーム
●お問い合わせ・ご予約・資料請求・お見積り希望は下記まで（電話受付時間／9：00～18：00）

〒321-0954
栃木県宇都宮市元今泉5-1-9

0120-093-143
大田原ショールーム 〒324-0058

栃木県大田原市紫塚1-4-11

0120-093-833

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 栃木
予約制 0120-093-143 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



宇都宮市
飯 山 町 5 /19 日

1日
限定

午前10時
午後4時

信頼の家づくりを
しませんか？

信頼の家づくりを
しませんか？大工ん

さ工務店 募集ん
さ

外壁サイディング・基礎・左官・タイル業者さんも募集中！

◎自分で大工工事をしながら、内装、電気、塗装等の各職を使える方。在来木造住宅経験者歓迎。
◎研修制度も充実。住友不動産の高い施工水準で、安心の家づくりをお手伝いください！

0120-093-143お申し込みは、お電話または
二次元コードまで

工務店募集係と
お申し付けください

予約制

080-4837-7172 イベント当日、道がわからない等の
お問い合わせはこちらまでお電話ください。当日連絡先【ナカザト】

約850ｍ

約4.2kｍ

295

149

119

77

篠井IC

ヒーロー
しのい
サーキット

ピートダイ
ゴルフクラブ

今市青少年
スポーツセンター

うつのみや平成記念
子どものもり公園篠井小

林業センター

篠井地区
市民センター

しのいの郷

セブン
イレブン

猪倉街道入口
船生街道入口

日光宇都宮道路

現地

約360ｍ

会場案内図

132 742 306*22マップコード

宇都宮市
飯山町

▲二次元コードから詳細な
地図がご覧いただけます

約360ｍ

周辺拡大図

2024年

0120-093-833
〒324-0058  大田原市紫塚1-4-11

大田原ショールーム

当日、個別見学会に
ご来場頂けない方は
ショールームにて
ご相談承ります

無料駐車場完備
二次元コードから
会場の詳細地図が
ご確認頂けます▶

予約優先

10：00～17:00◇相談窓口◇

0120-093-143
〒321-0954  宇都宮市元今泉5-1-9

宇都宮ショールーム
10：00～17:00◇相談窓口◇

当日、個別見学会に
ご来場頂けない方は
ショールームにて
ご相談承ります

無料駐車場完備
二次元コードから
会場の詳細地図が
ご確認頂けます▶

予約優先

床下から、基礎や土台
の状況やシロアリ被害
の有無などを確認、
診断します。

老朽化による割れや
傷み・サビなどを
チェックします。

建物の地震に対する
強さをコンピューター
で数値化して診断
します。

レーザー測定器で床や
柱の傾斜をみたり、
雨漏りの有無など、
全体を診断します。

床下
調査

屋根
調査

耐震
診断

き傾 ・不陸
調査

無 料 建 物 診 断 受 付 中！ ※地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。 
※写真はイメージです。

お問い合わせは
こちらまで


